АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09.2020 № 53
пос. Речной

О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 11.11.2015 № 102

         В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Речного сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Речного сельского поселения  от 11.11.2015 № 102 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет»  ( в редакции от 06.05.2020 № 32) (далее – комиссия) следующие изменения:
        1.Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Матвеева
Валентина Евгеньевна
	-
	Заместитель Главы администрации Речного сельского поселения

        2.Исключить из состава комиссии Казакова-Тихорецкого С.Н

Главы администрации
Речного сельского поселения                                                        С.Н. Чесноков
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Речного сельского поселения                                                       С.Н. Чесноков